
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com. 

www.fcsbs.com   

 

 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 

se
g
ú
n
 D

ec
re

to
 5

8
/2

0
2
0
, 
d
el

 C
o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 
C

ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

  
 
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBAN LAS RELACIONES PROVISIONALES DE 
CANDIDATURAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS, EN LA CONVOCATORIA DE PROCESO 
SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE CARÁCTER 
TEMPORAL, DE DOCENTE DE CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD DE ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES, PARA EL 
PROYECTO DE ESCUELA DE “TALENTO JOVEN ISLA DE PEDROSA”. 
 

                                   FCSBS/CONV08/2022 

 

VISTAS las actuaciones trasladadas por el Tribunal Calificador del proceso selectivo de referencia, 

convocado para la constitución de una bolsa de empleo de contratación temporal de PERSONAL 

DOCENTE DE CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD DE ATENCIÓN SOCIOSANITARIO A 

PERSONAS DEPENDENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES (SSCS0208), para el proyecto de 

escuela de “TALENTO JOVEN ISLA DE PEDROSA, en cumplimiento a lo previsto en la base 

cuarta de la convocatoria, por la presente, 

RESUELVO 

Primero. Aprobar la relación provisional de candidaturas admitidas, conforme a Anexo I, 

cumpliendo las previsiones establecidas por la AEPD para la publicación de datos personales, en 

relación a la disposición adicional séptima de la Ley Orgánica 3/2018 de 5 de diciembre, de 

Protección de Datos de Carácter Personal y Garantía de los Derechos Digitales. 

Segundo.  Aprobar la relación provisional de candidaturas excluidas con igual previsión, conforme 

a Anexo II. 

Tercero.   Abrir un plazo de tres días naturales, a contar desde el siguiente a la publicación de la 

presente resolución en la web de la Fundación (hasta las 14:00 horas del próximo 7 de noviembre) 

para reclamación y subsanación de la documentación de admisión cuya carencia se indica en 

cada caso, ante el Registro de la Fundación. En caso de no presentarse solicitudes de 

subsanación, la lista provisional se entenderá definitiva. 

 

En Pedrosa, a la fecha de la firma electrónica. 

LA GERENTE DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA  

PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, F.S.P.-M.P. 

 

 

Fdo.: GLORIA GÓMEZ SANTAMARÍA 

 

http://www.fcsbs.com/


N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com. 

www.fcsbs.com   

 

 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 

se
g
ú
n
 D

ec
re

to
 5

8
/2

0
2
0
, 
d
el

 C
o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 
C

ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

ANEXO I 

RELACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATURAS ADMITIDAS EN EL PROCESO SELECTIVO 

PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACION TEMPORAL DE 

DOCENTE DE CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD DE ATENCIÓN SOCIOSANITARIO A 

PERSONAS DEPENDENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES, PARA EL PROYECTO DE 

ESCUELA DE “TALENTO JOVEN ISLA DE PEDROSA”. 

 

           FCSBS/CONV08/2022 

 

 

N.º ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE 

1 
CASTANEDO ORTIZ, CRISTINA ***8181** 

2 
GOMEZ RUIZ, PATRICIA ***4193** 

3 
HOYOS PEREZ, NARELIA ***3403** 

4 
ORTIZ CASADO, AMELIA  ***8683** 

 

http://www.fcsbs.com/


N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com. 

www.fcsbs.com   

 

 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 

se
g
ú
n
 D

ec
re

to
 5

8
/2

0
2
0
, 
d
el

 C
o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 
C

ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

ANEXO II 

RELACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATURAS EXCLUIDAS EN EL PROCESO SELECTIVO 

PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACION TEMPORAL DE 

DOCENTE DE CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD DE ATENCIÓN SOCIOSANITARIO A 

PERSONAS DEPENDENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES, PARA EL PROYECTO DE 

ESCUELA DE “TALENTO JOVEN ISLA DE PEDROSA”. 

 

     FCSBS/CONV08/2022 

 

 

N.º ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE 
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

1 ALDAYA CELAYA, FROILÁN  ***5148** B 

2 CAPARROS MARTINEZ, JESÚS   

***3720** B 

3 CIFRIAN CASUSO, RAQUEL ***8186** B 

4 DE COS GARCIA, SARA ***5972** B 

5 GARCÍA VELASCO, CLARA M.ª ***7648** B 

6 GONZALEZ FERNANDEZ, ADRIAN ***4062** B 

7 HACAR BERMEJO, EVA ***4444** B 

8 MARTIN GONZALEZ M.ª ANGELES ***6161** B y C 

9 MARTINEZ GAYUBO, LAURA ***0213** B 

10 MARTINEZ LLAMEDO, MÓNICA ***3231** B 

11 PALAZUELOS SANCHEZ, NOIVA ***3885** A y B 

12 PRECIADOS VELASCO, ELBA ***5231** B 

13 SABARIEGO MENJIBAR, FRANCISCO ***3842** B 

14 SIERRA ALONSO, ALICIA ***4061** B 

15 SOLANS DIAZ-MARIBLANCA, ALFONSO ***0149** B 

16 VILLARÁN VALLEJO, VANESA ***7355** B 

 

 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

 

A. No presenta copia de DNI/NIE o pasaporte en vigor. 

 

B. No acredita experiencia previa exigida como requisito admisión. 

 

C. No presenta Solicitud 

 

 

http://www.fcsbs.com/

		2022-11-03T12:20:06+0100
	13732570Y MARIA GLORIA GOMEZ (R: G39460027)




